
SVEIKATĄ STIPRINANČIŲ MOKYKLŲ  
5-8 KLASIŲ MOKINIŲ EILĖRAŠČIŲ IR SKANDUOČIŲ KONKURSAS 

„SAVO MOKYKLOJE JAUČIUOSI GERAI, NES...“ 
 
 
Mes sportuojam ir bėgiojam, 
Visi žengiam koja kojon! 
Mes laimėsim nugalėsim, 
Priešininkus į vietą dėsim! 
Gedimino mokykla 
Sportiškiausia visada! 
Mus įveikti? Niekada! 
Esame tiesiog jėga! 

Kasparas Vaitkevičius, 5a 
 
 
Mes jauni ir gražūs, 
Sportiški ir punktualūs. 
Mūsų raumenys tvirti, 
Jie medaliams sutverti. 
Siekiam būti čempionais, 
Garsint šalį mūs svajonės. 
Mes sportuojam ir bėgiojam, 
Visi žengiam koja kojon. 
Trokštam siekti aukštumų, 
Tai yra labai smagu. 
Gedimino mokykla – sportiškiausia visada. 
Mus įveikti? Niekada! Esame tiesiog jėga! 

Karolis Auga, 5a 
 
 
Mes jauni ir gražūs, 
Sportiški ir punktualūs! 
Mūsų raumenys tvirti, 
Jie medaliams sutverti! 
Mėgstam tinklinį, čiuožimą 
Krepšį, fūlę ir bėgimą. 
Norim siekti aukštumų, 
Oi, kaip būtų mums smagu! 
Sieksim būti čempionai, 
Garsint šalį mūs svajonės! 

Karolis Auga, 5a 
 
 
 



Mūsų mokykla, jaunime, 
Tau padės surast sprendimą. 
Kaip atrodyti gražiam, 
Būt sveikam, stipriam, žvaliam. 
Pasirinkti sveiką maistą, 
Mokytis gerai. 
Tau padės išspręst problemą 
Mylimi draugai. 

Vaiva Puniškytė, 5a 
 
 
Mes penktokai, 
Mes jėga! 
Graži mūsų mokykla! 
Matematika sunki, 
Bet mūs nuotaika puiki! 
Mes čia turim daug draugų, 
Mokytojams bus sunku 
Mylim savo mokyklėlę 
Padarysim pažangėlę! 

Gabija Kuprionytė, 5a 
 
 
Viens, du, trys!  
Mano šitoks paprotys! 
Žaisti futbolą kasdieną, 
Spardyt kamuolį į sieną. 
O kai draugui pasakiau, 
Jam patiko dar labiau. 
Susitikę Ąžuolyne 
Spardėm kamuolį aikštyne, 
Nugalėjome visus 
Savo amžiaus berniukus. 

Jonas Lekas, 5a 
 
 
Sportas, sportas – tai jėga. 
Mes be sporto niekada. 
Mes jį mylim, gerbiam 
Ir dėl sporto galvą lenkiam. 
Jeigu nori būt stiprus – 
Tai sportuok visus metus. 
Pasportavęs tu suprasi, 
Jog tu nieko neprarasi. 

Arnas Žilinskas, 5a 



Kauno Gedimino sporto mokykla 
Sportas, greitis, sveikata! 
Čiuožiam, plaukiam, slidinėjam. 
Mūs mokykloje tvarka 
Gyvenam Olimpine dvasia. 
Mes sportuosim ir stiprėsim, 
Medalius kartu laimėsim! 

Banga Lieputė, 5a 
 
 
Savo mokykloje jaučiuos gerai, 
Čia mokiniai ir mokytojos šaunios, 
Negąsdina mūsų namų darbai 
Nes puikiai viską mokam. 
 
Trofėjus, taures mes visi 
Kasdieną skinam drąsiai, 
Ir super maisto čia randi 
Tikrajai mūs sveikatai. 
 
Protas, ryžtas ir jėga  
Mus visad priekin veda, 
Ir jeigu kas suklups kada  
Tikrai neliks ant ledo. 

Erikas Sinkevičius, 6a 
 
 
Savoj mokykloj jaučiuosi gerai, 
Nes ten pertraukos trunka ilgai 
Ir mokytojai pyksta labai retai... 
O kiek ten naujienų gerų sužinai!  
 
Skaičiuoti, skaityti išmoksti gerai. 
Istorijos faktus žinai mintinai. 
Geografijos žinios padės tau tikrai,  
Nepasiklysti žemėlapio vingiuos niekaip. 
 
Žaisti kvadratą mums sekas gerai, 
Minti mįsles, kas gi tie milžinai, 
Kur jūroj gyvena. Ar jau supratai? 
Jaučiuos taip ir aš, ir mano draugai! 

Vilius Butkevičius, 6a 
 
 
 



Savo mokykloj jaučiuosi gerai, 
Nes mano draugai – geri vaikai. 
Sportuoju dažnai – kvadratą, krepšinį,  
Man patinka – „pliusiukų“ prisirenki. 
 
Kūno kultūroj mankštą padarom,  
O tada kamuolį spardom. 
Kvadratą prieš berniukus žaidžiam  -   
Deja, dažniausiai pralaimim... 
 
Sporto mūs mokykloje netrūksta, 
Sportuoja visi – berniukai, mergaitės... 
Visiems mums patinka sportuoti dažnai,  
Todėl savo mokykloj jaučiuosi gerai.  

Auktuma Butkevičiūtė, 6a 
 
 
Savo mokykloj jaučiuosi gerai, 
Nes vaikai mokos nuoširdžiai, 
Ne tik mokosi, bet ir sportuoja,  
Į olimpiadas įvairias važiuoja. 
 
Mūsų mokykloj „moksliukų“ nėra, 
Mes visi lyg ir panašūs... 
O gal vis dėlto skirtingi? 
Tik žinau, kad mes visi laimingi... 
 
Ne tik rašinius rašyt aš mėgstu –  
Dažnai žaidžiu kvadratą. 
Visa tai eina į sveikatą –  
Juk jos per daug niekad nebus! 

Auktuma Butkevičiūtė, 6a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Savo mokykloj jaučiuosi gerai, 
Nes sporto pas mus daug labai! 
Mums atsibodę visi žaislai –  
Norim tik sportuot dažnai! 
 
Norime žaisti daugiau kvadrato... 
Kūno kultūra – triskart per savaitę! 
Tikiuosi, gal dar dažniau ši pamoka bus,  
Kai mokykla sporto gimnazija taps. 
 
Sveiko maisto pas mus netrūksta, 
Burokų ir morkų prie kepsnio ragaujam. 
Manau, kad taip bus visada –  
Juk mūsų mokykla – JĖGA! 

Aukštuma Butkevičiūtė, 6a 
 
 
Savo mokykloj jaučiuosi gerai, 
Nes visur laksto draugai  
Ir į pamokas skuba draugai, 
Kad daug išmoktų paaugliai. 
 
Mokykla mūsų – sportininkė gera: 
Kvadratas, futbolas, tinklinis ir krepšinis. 
Nepamirštame mokslo – jis draugas tikrasis, 
Kad per pasaulį mes irtumės drąsiai. 
 
Sportininkų daug ir mokslininkų, 
Išėjusių į platųjį pasaulį... 
Jiems viskas sekasi gerai, 
Nes mokykla išmokė neblogai.  

Vaiva Pilkauskaitė, 6a 
 
 
Savo mokykloj jaučiuosi gerai – 
Keliamės anksti, atrodome žvaliai, 
Visada maitinamės sveikai  
Ir netgi krosą bėgame dažnai.  
 
O maitinamės mes visiškai sveikai –  
Nevalgome nei „čipsų“, nei mėsainių. 
Juk be jų gyventi – linksmiau, 
Nei per anksti pasenti! 

Neda Tomašauskaitė, 6a 
 



Savo mokykloj jaučiuosi gerai, 
Nes čia gera ir puiku –  
Mokytojos geriausios, 
Draugai supratingiausi... 
Maitinamės labai sveikai, 
Sportuojame visi dažnai –  
Ir mums nerūpi rūkalai. 

Viktorija Tutinaitė, 6a 
 
 
Savo mokykloj jaučiuosi gerai,  
Nes čia – sporto mokykla, sporto mokykla! 
Čia yra draugų, todėl jaučiuosi gerai, 
Nes čia linksma mokykla, linksma mokykla! 
Čia skanus maistas, vaisiai ir daržovės, 
Nes čia sveika mokykla, sveika mokykla! 

Somona Bolšova, 6a 
 
 
Man patinka mokykla, 
Mokytojai, aplinka. 
Daug draugų aš čia turiu, 
Linksminamės po pamokų. 
 
Renginių netrūksta čia, 
Ir konkursų čia gana. 
Skaitom, rašom ir skaičiuojam 
Sprendžiam, aptariam, sportuojam. 
 
Pasiekimų daug mes turim, 
Jais didžiuojamės labai. 
Mokykla ši nuostabi: 
Sportiška, sveika, šauni! 

Brigita Nauckūnaitė, 7a 
 
 

Mano mokykla puiki. 
Linksma, gera man širdy, 
Draugiški čia mokiniai, 
Mokosi visi gerai. 
Man čia gera ir saugu, 
Nors lieku po pamokų, 
Mokytojai čia geri, 
Jie protingi ir mieli. 

Evelina Milaševičiūtė, 7a 



Man mokykloje smagu,  
Nes turiu aš daug draugų! 
Mes čia šokam ir dainuojam,  
Bei labai dažnai sportuojam! 
 
Mūsų mokykla šauni,  
Sporto mokykla juk ši! 
Mokytojai čia linksmi,  
Valgom čia sveikai visi! 
 
Tik jau tie namų darbai! 
,,Užknisa‘‘ jie neretai,  
Bet kai pripranti prie jų, 
Į mokyklą vėl keliaut smagu! 

Monika Ambrazevičiūtė, 7a 
 
 
Aplankyk Tu ryto vėją,  
Atsisėsk jam ant sparnų,  
Ir keliauk su šypsenėle  
Į mokyklą pamažu! 
 
Tau linksmybių ten netrūks,  
Mokytojas, draugas ten šaunus! 
Pasportuosi, gal pašoksi,  
Gal dainelę padainuosi! 
 
Atkeliavęs tu juk čia  
Mokysies neatbula ranka! 
Čia mokykla tobula,  
Štai, kokia ta mano MOKYKLA! 

Monika Ambrazevičiūtė, 7a 
 

 
Kelsiuos aš anksti ryte,  
Rengsiuos į mokyklą.  
Nepaklius jokia liga, 
Juk žinai, kad tai pradžia! 
Rasiu čia gerų draugų -  
Draugiškų ir dar gudrių! 
Šioj mokykloj taip gerai, 
Kad jauties labai smagiai! 
Sportiška čia mokykla, 
Kelkis į mokyklą šią! 

Aistė Vitkauskaitė, 7a 



Mano mokykla gera, 
Čia puiki atmosfera. 
Linksma visad būna dieną, 
Turime nuostabų kiemą. 
 
Ir taip pat ne negatyvas  
Mūsų klasės kolektyvas. 
Tiek įdėta pastangų 
Dėl daugybės renginių. 
 
Čia visiems yra veiklos, 
Mokytis neatsibos 
Sportiška, labai sveika 
Štai kokia ši mokykla. 

Sibilė Amankavičiūtė, 7a 
 
 
Nuostabi mūs mokykla,  
Nors tų mokslų jau gana. 
Pavadinimas ilgiausias, 
Bet manau, kad pats gražiausias. 
Čia maitinamės sveikai, 
Sportiški visi vaikai, 
Juk tokia mūs mokykla  
Sporto niekad negana 
Mokytojai čia linksmi 
Mano mokykla šauni. ☺ 

Sibilė Amankavičiūtė,  7a 
 
 
Savo mokykloj jaučiuosi gerai, 
Nes čia antrieji mano namai, 
Čia mokytojai rūpesčiu apgaubia mus, 
O nuoširdūs, geri draugai 
Liūdėt ir nuobodžiaut neleis tikrai. 
 
Maitinamės sveikai ir daug sportuojam, 
Užtat mažai mes negaluojam. 
Jei nori būt stiprus ir sveikas, 
Mūsų mokykloj mokytis laikas! 

Gustė Deksnytė,7a 
 
 
 



Rugsėjis man šis buvo 
Labai nerimastingas ir jaukus. 
Reikėjo man ateit į klasę 
Ir pamatyt naujus draugus. 
 
Šešias klases pabaigęs, 
Aš iš Anykščių čia atvažiavau, 
Dabar aplankė mane laimė, 
Ir štai aš į Kauną patekau. 
 
Reikės man nepaklysti 
Šiuos labirintuos dideliuos, 
Su mokytojais naujais susipažinti 
Ir savarankiškai šuoliuot. 
 
Dabar čia man visi draugai, 
Ši mokykla - antri namai. 
Čia jaučiuosi aš gerai, 
Mokinuosi neblogai. 

Gytis Asačiovas,  7a 
 
 
Savo mokykloje jaučiuos gerai, 
Nes man čia gera, linksma ir smagu 
Ir norim būt visi kartu! 
Mes drauge visi sutarsim ir draugausim, 
Mokysimės ir bendrausim, 
Nes mokykloje mes jaučiamės gerai! 
Mes mėgstam sportą ir nebijom priešų, 
Suprantam tai, kas gera ir kas bloga! 

Guoda Gudinavičiūtė, 7a 
 
 
Mokytis šioj vidurinėj 
Sporto, nuotykių pilnoj 
Mokydamasis tikiuos - 
Niekad nepadėt knygos. 
 
Nėra jau čia taip blogai, 
Nėra taip jau čia kvailai. 
Gyvenam čia tikrai linksmai, 
Man mokykloje gerai! 

Jokūbas Proškevičius, 7a 
 



Ši vieta antri namai. 
Čia tikrai geri draugai. 
Čia neliūdna mums visiems 
Čia saulutė švies išvien. 
 
Mes čia mokomės gerai, 
Net ir devynetas blogai. 
Juk čia mums šventa vieta, 
JI vadinas mokykla! 

Deividas Maliukevičius, 7a 
 
 
Man mokykloje jauku, 
Nes turiu aš daug draugų. 
 
Mokytojai čia geri... 
Darbo visuomet turi! 
 
Mano klasė nuostabi, 
Nes visi mokiniai geri. 
 
Čia mes augame sveikai, 
Nes maitinamės gerai. 
 
Draugiška ši mokykla, 
Net ir pyktis nėr kada! 

Aneta Makavičiūtė, 7a 
 

 
Man mokykloje smagu, 
Ten sportuoti daug galiu. 
Būryje šaunių draugų 
Spardom kamuolį kartu. 
 
Mokykla – antri namai, 
Ten jaučiuos labai gerai. 
Futbolas, draugai, aikštynas... 
Juk svajojat apie tai. 

Saulius Sivolovas, 7b 
 
 
 
 
 
 



Čia Žaliakalny aukštai 
Mokykla jauki labai. 
Gedimino ji vadinas 
Net sveikatintis mokina. 
 
Čia mes skaitom ir skaičiuojam 
Ir išdaigų sugalvojam, 
Pasimokom, pasportuojam, 
Pasipykstam, vėl dainuojam... 
 
Čia jaučiuosi aš gerai, 
Mokykla – antri namai. 
Mes ją saugom ir tausojam, 
Apie ateitį galvojam: 
 
 
Kuo norėtum būt užaugęs, 
Kas yra tikrasis draugas, 
Kuo reikšminga mums gamta, 
Kaip visata sukurta? 
 
Į mokyklą vėl  lekiu, 
Čia turiu gerų draugų. 
Man patinka mokykla, 
Ji erdvi, jauki, šilta. 

Deividas Kreivėnas, 7a 
 
 
Mums gražiausias metų laikas 
Rudenėlis spalvingiausias. 
Jis mums suteikia jėgų 
Mokytis, sportuot kartu. 
 
Mokslas- tai žinių šaltinis. 
Sportas žmogui reikalingas. 
Šitiems žodžiams susijungus 
Gaunasi tikra jėga.  
Mokyklėlėj mūs gražiausioj 
Mokosi vaikai mieliausi. 
Čia vis linksma, nuostabu 
Nes visi visur kartu.  

Rokas Gudelis, 7b 
 
 
 



Man mokykloje gerai 
Ir sportuoju aš dažnai. 
Sporte sekasi gerai 
Bet ir moksle neblogai. 
 
Mokinuosi aš gerai 
Nes man liepia taip tėvai, 
Bet kontroliniai prastai - 
Jie nesiseka tikrai. 
 
Treniruotės mums dažnai 
Tai ir mokomės mažai. 
Bet mes mokomės gerai 
Tai įrodo pažymiai. 

Deividas Raulinaitis, 7b 
 
 
Mesk į šoną tą bandelę, 
Imk į ranką tu virvelę. 
Šokinėki ir judėki, 
Tik jėgų nepagailėki. 
Kam tie čipsai, kam ta kola, 
Imk kopūstą, pomidorą. 
Jeigu nori būti sveikas, 
Sportiškas ir geras vaikas, 
Teks draugauti su miegu, 
Sportu ir sveiku maistu. 

Viktorija Mankutė, 8a 
 

 
 


